
 

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO  
“Dante Arfelli” 

Via Sozzi, N° 6 - 47042  Cesenatico (FC) - Cod. fisc. 90041150401 
Tel 0547 80309 - Email: fomm08900a@istruzione.it  Sito web: www.smdantearfelli.gov.it 

 

 

 

Prot. n. 1711/C07          Cesenatico, 06/06/2017 

 

 

 

  Al personale Docente di Ruolo 

 

 

Oggetto:Pubblicazione Graduatorie interne Definitive a.s. 2016/2017 - Docenti 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  l’O.M. n. 221 del 12.04.2017;  

Visto  il C.C.N.I. del 11.04.2017;  

Visto  l’art. 17 commi 1 e 2 del C.C.N.I.;  

Preso atto che non è pervenuto nessun reclamo;  

Considerato il riesame degli atti in regime di autotutela; 

 

D I S P O N E 

 
In data odierna la pubblicazione, all’albo on-line del sito della scuola delle graduatorie interne 

DEFINITIVE relative al personale docente di ruolo a.s. 2016-17.  

 

* Sulle controversie riguardanti la materia della mobilità in relazione agli atti che si ritengono 

lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt.135, 136, 

137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed 

arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.  

 

  

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO Reggente  

         Dott.ssa Maria Stella Grandi   

 
 

 

 

 

 

 

 

 
\\SERVER\segreteria\PERSONALE ANNO 2016-2017\GRADUATORIE INTERNE\Pubblicazione graduatorie Definitive Docenti.doc 

FOMM08900A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001711 - 06/06/2017 - C07c - Graduatorie  - U

Firmato digitalmente da GRANDI MARIA STELLA


		2017-06-06T21:22:55+0200




